Prefeitura Municipal

Manduri -SP
MViw.manduri.sp.gov.br

PORTARIA N° 8.116/2025

“Dispõe sobre nomeação de servidor que especifica”

PAULO ROBERTO MARTINS, Prefeito do Município de Manduri, no

uso de suas atribuições legais;

RESOLVE;

Art. Io - Pela presente portaria nomear, a senhora PATRÍCIA

BARBARA CRUZ, portadora da cédula de identidade RG 20.185.680-3 e CPF

157.513.038-65, para exercer a função/emprego de OFICIAL ADMINISTRATIVO,
aprovada através do Concurso Público 01/2022.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação,
retroagindo seus efeitos a 02/06/2025.

Prefeitura Munh^^de Manduri, 03 de jur ; 2025.

ROBERTO MARTINS
EFEITO

Publicada e registrada na Secretaria Administrativa da Prefeitura, na data supra,

MARIA TEREZA
DIRETOR DE

\NTUNES DE ALMEIDA MOREIRA
GOVERNO E GESTÃO PÚBLICA

Rua Bahia n° 233. Centro, Manduri - SP - CEP: 18.780-033 - CX. Postal 41 - Fone/Fax (14) 3356.9200 -----1